ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения единственной Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на аренду дорожной диагностической лаборатории (без экипажа)

<u>№31806027040-01</u>

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии: Д.Т. Ковалева

Заместитель председателя

Комиссии: Б.И. Косарев Члены Комиссии: А.И. Джарагетти

А.В. Матюхин Н.Е. Слепцова Л.Г. Шамраев

Секретарь Комиссии: И.Р. Рыбина

Отсутствовали:

Члены Комиссии: А.В. Анисимов

С.В. Горелов И.Н. Комкова

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) проводилось с 10:00 ч. до 10:45 ч. 15.02.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11 г. Москва.

Слушали:

Д.Т. Ковалева объявила, что по состоянию на 10:00 час. 08.02.2018 поступила 1 (одна) Аукционная Заявка на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора на аренду дорожной диагностической лаборатории (без экипажа) и открыт доступ к аккредитационным сведениям Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью «ДорНИИ» (ООО «ДорНИИ») (Заявка № 1) (далее - Аукцион).

Комиссией была проведена проверка Первой и Второй Частей Аукционной Заявки на соответствие их требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности общества с ограниченной ответственностью «Автодор-Инжиниринг» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Первой и Второй Частях Аукционной Заявки (Заявка № 1) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Первой и Второй Частях Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом: (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник	ООО «ДорНИИ» (Заявка № 1)
Закупки	соответствие Аукционной Заявки требованиям
	Аукционной Документации – «соответствие»
Члены Комиссии	несоответствие Аукционной Заявки требованиям
Islendi resumeenn	Аукционной Документации – «несоответствие»
Д.Т. Ковалева	соответствие
Б.И. Косарев	соответствие
А.И. Джарагетти	соответствие
А.В. Матюхин	соответствие
Н.Е. Слепцова	соответствие
Л.Г. Шамраев	соответствие
Итоговое решение	соответствие

Единственный Участник Закупки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДорНИИ» (ООО «ДорНИИ») (Заявка № 1) (местонахождение / почтовый адрес: ул. Варфоломеева 259-261/306/81-83, оф.4а, г. Ростов-на-Дону, 344000 / пер. Крепостной, 108, а/я 3600, г. Ростов-на-Дону, 344000; телефон: +7(928)907-27-00 адрес электронной почты: dornii-torgi@mail.ru).

В связи с подачей только одной Аукционной Заявки, в соответствии с ч. 20 раздела IV. Аукционной Документации и ч. 21 ст.5.6 Порядка Закупочной Деятельности Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на аренду дорожной диагностической лаборатории (без экипажа), признан несостоявшимся.

Условия исполнения Договора, предложенные единственным Участником Закупки обществом с ограниченной ответственностью «ДорНИИ» (ООО «ДорНИИ») (Заявка № 1) (местонахождение / почтовый адрес: ул. Варфоломеева 259-261/306/81-83, оф.4а, г. Ростов-на-Дону, 344000 / пер. Крепостной, 108, а/я 3600, г. Ростов-на-Дону, 344000; телефон: +7(928)907-27-00 адрес электронной почты: dornii-torgi@mail.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора	Сроки исполнения Договора	Цена Договора, руб.
Аренда дорожной диагностической лаборатории (без экипажа)	До 01.02.2019	По начальной (максимальной) Цене Договора - 8 066 280 (восемь миллионов шестьдесят шесть тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек, или по Цене Договора, согласованной с таким Участником Закупки и не превышающей начальной (максимальной) Цены Договора (в соответствии с ч.11 раздела V. «Порядок рассмотрения Первых Частей Аукционных Заявок» Аукционной Документации)

Подписи членов Комиссии:	
Председатель Комиссии:	Д.Т. Ковалева
Заместитель председателя Комиссии:	Б.И. Косарев
Члены Комиссии:	отсутствовал А.В. Анисимов
	отсутствовал С.В. Горелов
	А.И. Джарагетти
	отсутствовала И.Н. Комкова
	А.В. Матюхин
	Н.Е. Слепцова
	Л.Г. Шамраев
Секретарь Комиссии:	ИР Рыбина